

Kyllä-kumppanuussopimusten periaatteet ja kriteerit

Lempäälän kunta

Sisällys

Kyllä-kumppanuussopimusten kokonaisuus	3
Kyllä-kumppanuussopimusten yleiset periaatteet ja kriteerit.....	3
Kyllä-kumppanuusprosessi	4
Päätöksenteko	5
Raportointi ja sopimusten päivittäminen	5

Kyllä-kumppanuussopimusten kokonaisuus

Kyllä-kumppanuussopimusten periaatteisiin on koottu tietoja Lempäälän kunnan kyllä-kumppanuussopimusten kokonaisuudesta. Kumppanuudella tarkoitetaan kunnan ja kolmannen sektorin toimijoiden välistä yhteistyötä. Kumppanuuden avulla kuntalaisille tuotetaan tärkeitä palveluja, kehitetään kunnan elinvoimaisuutta ja parannetaan kuntalaisten hyvinvointia ja viihtyvyyttä.

Kyllä-kumppanuussopimukset tukevat Lempäälän kunnan omaa palvelutarjontaa ja strategisia tavoitteita. Kumppanuustoiminta ei ole kunnan lakisääteistä toimintaa vaan se toteutetaan aina harkinnanvaraisena rekisteröityneen yhdistyksen ja kunnan välillä. Lempäälän kunnassa sopimukset valmistellaan yhteisöpalveluiden palvelualueelle ja yhteisölautakunta tekee päätöksen asiasta.

Kumppanuussopimusprosessia ohjaa järjestöyhteistyönohje 2023 ja Lempäälän kunnan tilojen ulosvuokrausperiaatteet (Kunnanhallitus 18.4.2017 § 113.)

Kyllä-kumppanuussopimusten yleiset periaatteet ja kriteerit

Kyllä-kumppanuussopimusten yleiset periaatteet ja kriteerit on laadittu sekä yhdistyksille sopimusten hakua varten että yhteisölautakunnalle päätöksenteon tueksi. Kaikki sopimukset arvioidaan Kyllä-kumppanuussopimusten yleisiä periaatteita ja kriteerejä vasten. Sopimusten myöntäminen perustuu kulloinkin käsittelyssä oleviin hakemuksiin ja jo olemassa olevien sopimusten kokonaistilanteeseen.

Lempääläiset rekisteröityneet yhdistykset, seurat ja järjestöt voivat ehdottaa kunnalle Kyllä-kumppanuussopimuksen laatimista. Sopimuksessa määritellyn toiminnan on kohdistuttava Lempäälään ja/tai lempääläisiin ja sen on oltava avointa toimintaa. Alueellisesti toimiville yhdistyksille voidaan harkinnanvaraisesti myöntää avustuksia, jos yhdistyksellä on osoittaa toiminnan toteutuminen Lempäälässä ja/tai lempääläisille.

Edellytyksenä Kyllä-kumppanuussopimuksen myöntämiseksi on, että avustettava toiminta on yleishyödyllistä, kuntalaisten hyvinvointia lisäävää ja kunnan strategian mukaista.

Kyllä-kumppanuussopimuksia solmiessa huomioidaan seuraavat kriteerit:

- yhdistyksen kotipaikka on Lempäälä ja/tai yhdistyksen toiminta kohdistuu Lempäälän kunnan alueelle ja asukkaisiin

- yhdistys on rekisteröitynyt ja toiminta on säännöllistä
- yhdistyksen Kyllä-kumppanuussopimus toiminnan tulee tukea ja täydentää olennaisella tavalla kunnan järjestämää toimintaa
- Kyllä-kumppanuussopimus on Lempäälän kunnan strategian mukainen ja se edistää kuntalaisten hyvinvointia ja osallisuutta
- Kyllä-kumppanuussopimus perustuu erillisiin myöntämisperusteisiin sekä tarkoituksenmukaisuus- ja tarveharkintaan
- Kyllä-kumppanuussopimus solmitaan 1–3 vuoden ajalle ja toiminnasta raportoidaan vuosittain
- Lempäälän kunta on mainittava kumppanina viestinnässä (esimerkiksi tapahtumat ja tilaisuudet)

Kyllä-kumppanuusprosessi

Kyllä-kumppanuusprosessi alkaa, kun yhdistyksellä tulee idea kunnan palvelutarjontaa täydentävästä palvelusta. Yhdistys ottaa ensin yhteyttä järjestösuunnittelijaan, joka sisäisesti neuvottelee palvelualueiden kanssa ja vie asiaa alla olevan prosessin mukaisesti eteenpäin. Prosessin vaiheet esiteltynä alla idean saapumisesta kumppanuuden aloittamiseen asti.

Yhteydenotto: Yhdistys ottaa kuntaan yhteyttä kumppanuudesta. Idea kirjataan ylös ja järjestösuunnittelija vie asiaa eteenpäin.

Selvitys: Kyllä-kumppanuussopimuksen toteuttamisen mahdollisuuksia selvitetään poikkihallinnollisesti eri palvelualueilla Kyllä-kumppanuussopimusten periaatteet ja kriteerit huomioiden.

Tapaaminen: Ehtojen täytyessä varataan yhdistyksen kanssa tapaaminen ja keskustellaan Kyllä-kumppanuussopimuksen raameista. Sopimusluonnosta valmistellaan.

Sopimusluonnos: Sopimusluonnos tehdään valmiiksi ja lähetetään asianosaisille kommentoitavaksi.

Sopimuksen viimeistely: Kommentointien jälkeen viimeistellään Kyllä-kumppanuussopimus. Yhdistys tavataan tarvittaessa. Sopimus valmistellaan yhteisölautakunnan kokoukseen.

Yhteisölautakunta: Yhteisölautakunta päättää Kyllä-kumppanuussopimuksista (Hallintosäätö 1.5.2024). Yhteisölautakunta päättää sopimuksen seurannasta ja raportoinnin muodosta.

Sopimuksen allekirjoittaminen: Kyllä-kumppanuussopimus allekirjoitetaan yhdistyksen kanssa muutoksenhaun umpeuduttua ja sopimus siirretään asianhallintajärjestelmään ja Kyllä-kumppanuussopimusten rekisteriin.

Kumppanuus: Kyllä-kumppanuussopimuksen toimeenpano aloitetaan. Kyllä-kumppanuussopimusta seurataan, toiminnasta raportoidaan ja sopimus uusitaan tarpeen mukaan. Sopimuksen aikana viestitään puolin ja toisin ja viestinnässä toteutetaan hyvää viestintätapaa.

Päätöksenteko

Yhteisölautakunta käsittelee Kyllä-kumppanuussopimukset saapumisjärjestyksessä sopimusluonnoksen tekemisestä. Valmistelun tueksi on laadittu Kyllä-kumppanuussopimusten periaatteet ja kriteerit, joiden avulla sopimukset valmistellaan yhteisöpalveluissa. Kyllä-kumppanuussopimuksista päättää yhteisölautakunta.

Kyllä-kumppanuussopimusten kokonaisuuden valmistelussa ja päätöksenteossa noudatetaan esteellisyysäännöksiä. Hallintolain esteellisyysäännöksillä pyritään turvaamaan asioiden käsittelyn puolueettomuutta ja luottamusta päätöksenteon moitteettomuuteen. Mikäli henkilöllä on sellainen suhde viranomaisessa käsiteltävään asiaan tai asianosaisiin, että se vaarantaa hänen puolueettomuutensa, hän on esteellinen eli jäävi. Henkilö on esteellinen hallintolain 28.1 § 1 kohdassa tarkoitetun osallisuus- eli asianosaisjäävin perusteella, mikäli hän tai hänen läheisensä on asianosainen. Asianosaisella tarkoitetaan henkilöä, jonka etua, oikeutta tai velvollisuutta asia koskee (hallintolaki 11 §).

Muutoksenhaku on 7 + 14pv päätöksen julkaisemisesta. Yhteisölautakunnan päätös Kyllä-kumppanuussopimuksesta on voimassa heti muutoksenhakuajan jälkeen sopimuksessa mainitusta päivästä lähtien.

Raportointi ja sopimusten päivittäminen

Kyllä-kumppanuussopimus solmitaan 1–3 vuodelle ja toiminnasta raportoidaan vuosittain erillisellä lomakkeella. Uuden toimijan kanssa tehdään aluksi yhden vuoden sopimus.

Kyllä-kumppanuussopimuksen toiminnan laatu ja vaikutukset arvioidaan sopimuskauden päättymisen lähestyessä. Sopimus voidaan solmia uudelleen, jos yhdistys on toiminut kumppanuustoiminnan periaatteiden ja kriteerien mukaisesti ja raportoinut toiminnastaan säännöllisesti.